OFÍCIO EXTERNO Nº 5714/2022 | PROCESSO Nº 155356/2022

Araucária, 9 de dezembro de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1490/2022 - PA 155356/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação nº 1490/22, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira de

Oliveira, em que solicitou que seja instalado uma academia ao ar livre na rua Luís Incot, esquina

com a rua Santa Catarina, a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SMEL discorreu acerca do

solicitado no relatório anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo

Processo nº 155356/2022

DESPACHO

À SMGO - DIREÇÃO GERAL

1- Trata-se da INDICAÇÃO Nº 1490/2022;
2-  Pede  para  que  seja  instalado  uma  academia  ao  ar  livre  na  rua  Luís  Incot,
esquina com a
rua Santa Catarina;
3- Acontece que a uma quadra e meia deste local na Jose Ribinski com a Santa
Catarina já existe o equipamento ficando inviável a instalação pela distância.

Araucária, 08/12/2022 15:59

FABIANO LEITE DA SILVA
SMEL - SECRETÁRIO